FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI

ALPINO

FALCONERI
St Cearn

GS INTERCIRCOSCRIZIONALE RAGAZZ| ALLIEVI

Trofeo Morato Pane

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

FALCONERI
St Ceanmn

Codex: R_FDAO0132 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Trofeo Morato Pane GARA CAL. FED. O REG. N° 46605
COD. ORGANIZZATORI 02653 NOME SOCIETA' FALCONERI SKITEAM A.
LOCALITA' Fondo Grande - Folgaria DATA 21/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA SALIZZONA
ARBITRO CHELLER P. 17088 PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA PETERLINI M. 13209 ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/215/TN/A
TRACCIATORE MENIN G.
APRIPISTA - A - ZIGGIOTTO J. - B - VASAPOLLI T.
- C - ROSA A -D -
ORA DI PARTENZA 9.15
Pettorali bianco  azzurri "Marangoni" - Partenze a 30"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 660211 CHISTE' Alessia 270.77 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. ...
2 65972 PEGORETTI Matilde 267.29 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
3 66028 GUARIENTI Giulia 240.00 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

4 64288 ZANVETTOR Mayra 250.10 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD. ...
5 64617 CORRADINI Linda 261.30 2009 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ...
6 66121 LOMBARDI Alice 28257 2009 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA A.

7 63858 VALENTINI Marie 293.80 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

8 69812 TUBINI Mia 206.22 2010 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

9 66825 LONGHI Krizia 27227 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

10 64465 GUIOTTO Sofia 217.70 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

11 64892 PEDERGNANA Sofia 269.59 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

12 664880 MATURI Arina 267.96 2010 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

13 63878 ACCORDINI Anna 254.02 2009 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S.D

14 65397 GEMO Marta 250.90 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
15 64898 VOLCAN Meryem 279.85 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. ...
16 65003 BECCARI Martina 242.38 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

17 67489 VIGOLO Diletta 200.00 2010 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
18 658581 POLI Margherita 24550 2010 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
19 69122 MOBIGLIA Carolina 24587 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

20 68927 MASSARENTI Irene 252.86 2010 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

21 659307 ZECCHINI Alessia 253.05 2010 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA A.

22 64293 BONIOLO Smeralda 253.47 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

23 69859 GUADAGNINI Anja 256.26 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

24 664890 ARMANI Mariasole 260.60 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA

25 65067 FESTI Sara 261.96 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

26 69756 COLCUC Sara 26249 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

27 67782 COLLINI Arianna 266.83 2010 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
28 69054 COMPAGNONI Anja 29515 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ...
29 659734 MAINI Anna Giulia 29534 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
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FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SC| ALPINO
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NUMERO
CODICE

68817
69754
66569
65325
66618
68766
68768
671877
64826
662920
67412
64099
67010
66902
65339

670323
67113
64274
66324
65402
64038
64250
66889
66501
64626
64594
64017
67626
65912
64106
68675
68786
69597

659776
68600
70002
69772

663767
67959

665026
70047
68071
64585
65104
66794

659034

657877
69603
65190
67339

663424
64000
68086

661661
67377
69994

657679
67907
64569

657405
64126

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.

VAIA Greta 306.29 2010 TN 01839
CECCON lIsabel 306.47 2010 TN 01621
PANIZZA Shiloh 307.29 2009 TN 00282
BERTOLINI Martina 309.07 2009 TN 00282
SORAPERRA Sandy 311.63 2009 TN 01184
ALBERTI Benedetta 320.44 2010 TN 03030
MORANDINI Laura 322.33 2010 TN 00010
PIFFER Camilla 32362 2009 TN 01621
MATTARELLI Matilde 329.49 2009 TN 00329
LARCHER Sofia 346.64 2009 TN 00135
CIOCCA Giorgia 350.65 2010 TN 03052
GUSSAGO Giada 35196 2009 TN 00329
FANTE Elisabetta 385.70 2009 TN 02653
FRANCO NAVARRO Valeria Irene 2009 TN 01184
COLLA Lia 2009 TN 03317

U14 RAGAZZI - MASCHILE

RIVA Alessandro 27166 2009 TN 00329
BONELLI Luca 293.12 2009 TN 03052
ANCHIERI Gabriele Zeno 251.33 2009 TN 03395
SOLANO Tommaso 278.62 2009 TN 02653
VALENTINI Alessandro 22792 2009 TN 00240
SCHIR Daniele 237.61 2009 TN 01621
DEMARIA Giovanni Alexej 23714 2009 TN 01184
DE BORTOLI Nicola 316.53 2009 TN 00416
CASET Tommaso 208.83 2009 TN 00224
VALT Alessandro 216.44 2009 TN 00063
WEISS Alexander 257.98 2009 TN 01184
VALCANOVER Marco 227.83 2009 TN 00165
BECCARI lacopo 236.02 2010 TN 00929
CALZETTI Filippo Maria 297.04 2009 TN 00329
FALSIROLI Massimo 25254 2009 TN 02653
ANTOLINI Mattia 200.00 2010 TN 00929
GARZIERA Niccolo' 200.57 2010 TN 00329
DE MARTINO Ettore 203.22 2010 TN 00282
PELLIZZARI Vittorio Leone 213.08 2010 TN 03396
0SS PAPOT Martin 217.82 2010 TN 00165
LEONARDELLI Alessandro 238.48 2010 TN 00224
BELOTTI Leonardo 24341 2010 TN 03396
POLO Alex 24474 2010 TN 03321
TAMANINI Michele 25118 2010 TN 00416
MUSCOLINO Federico 25118 2010 TN 02653
DELLAGIACOMA Mattia 253.46 2010 TN 00010
FORTI Leonardo 253.65 2010 TN 00010
DONINI Giacomo 25521 2009 TN 00224
MATTEOTTI Alessio 264.77 2009 TN 00282
GAMPER Sebastian 265.29 2009 TN 00224
ALIMONTA Matteo 265.78 2010 TN 00909
LARCHER Francesco 266.54 2010 TN 03321
RIZZOLI Duc Huy 269.95 2010 TN 03661
MAINI Carlo 272.01 2009 TN 02653
CAMILLO Francesco 276.39 2010 TN 03321
ZEN Tommaso 277.34 2010 TN 00368
MORASCHINI Samuel 281.39 2009 TN 00224
RASOM Nicolas Maria 281.89 2010 TN 01184
DORIGATI Sebastiano 284.00 2009 TN 00224
PEZZE| Andrea 28474 2010 TN 01184
DEBERTOLIS Massimiliano  Pier 287.20 2010 TN 00416
FERRARA Francesco 296.88 2009 TN 00165
GIACOMELLI Andrea 299.71 2010 TN 01184
MATTUZZI Davide 300.90 2009 TN 01621
SENTER Sebastiano 30196 2009 TN 01621
ADAMI Leonardo 302.03 2009 TN 00329

SOCIETA'

S.C. RUJOCH AS.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. VERMIGLIO TONALE A
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SKI TEAM FASSA A.S.D.
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
US DOLOMITICA
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SPORTING CLUB MADONNA D
U.S. RUFFRE' - MENDOLA
FASSACTIVE A.S.D.

SPORTING CLUB MADONNA D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM FASSA A.S.D.
A.S.D. PLAYLIFE SCHOOL

SPORTING CLUB MADONNA D
FASSACTIVE A.S.D.

SCI CLUB EDELWEISS TNT
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM VALDISOLE AS.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SKI TEAM FASSA AS.D.

US PRIMIERO ASD

SKI TEAM PAGANELLA A.S.
U.S. MONTI PALLIDI AS.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
S.C. BOLBENO A.D.
SPORTING CLUB MADONNA D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. BOLBENO AD.
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. VERMIGLIO TONALE A
WONDER SKI A.S.D.

SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SKI TEAM PAGANELLA AS.
WONDER SKI A.S.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD
FALCONERI SKITEAM A.S.D
US DOLOMITICA

US DOLOMITICA

SKI TEAM PAGANELLA AS.
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SKI TEAM PAGANELLA AS.
S.C. CITTA" DI ROVERETO
VAL DI FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM CAVALESE A.S.D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
VAL DI FIEMME SKI TEAM
S.C. CIMA DODICI A.S.D.
SKI TEAM PAGANELLA AS.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM PAGANELLA AS.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

US PRIMIERO ASD

SCI CLUB PANAROTTA A.S.
SKI TEAM FASSA AS.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SPORTING CLUB MADONNA D
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FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI ALPINO

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
97 65930 PETERLINI Davide 302.34 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ...
98 66124 BISSOLO Riccardo 304.81 2009 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT
99 89863 SCAIA Simone 306.44 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO A..
100 66810 CAVALLARO Riccardo 310.11 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
101 64940 VANIN VICARIO Davide 310.81 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
102 64976 CANALIA Gioele 313.47 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
103 64321 POLETTI Michele 314.94 2009 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES .
104 90188 FACEN Nicolo' 338.63 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...
105 65923 GHETTA Yuri 349.90 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD. ...
106 65151 DEBERTOLIS Martin 35549 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...
107 69351 VENDER Riccardo 2010 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE-CLES ...
108 661714 PIOTTO Andrea 2009 TN 00368 S.C. CIMA DODICI A.S.D. .
109 67735 PIVA Daniele 2010 TN 01541 S.Ss.D. TREMALZO ...
110 68695 ODORIZZI Francesco 2010 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE-CLES ...
ESPOSTA ORE: 18.00 LA GIURIA
21-01-2023 / Folgaria G3/3
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FISI - COMITATO TRENTINO

ALLIEVI SCI ALPINO

Trofeo Morato Pane

FA L C O N E R I GS INTERCIRCOSCRIZIONALE RAGAZZ| ALLIEVI FA L C O N E R I

St Cearn SLALOM GIGANTE St Coanm
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FDA0134 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Trofeo Morato Pane GARA CAL. FED. O REG. N° 46605
COD. ORGANIZZATORI 02653 NOME SOCIETA' FALCONERI SKITEAM A.
LOCALITA' Fondo Grande - Folgaria DATA 21/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA SALIZZONA
ARBITRO CHELLER P. 17088 PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA PETERLINI M. 13209 ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/215/TN/A

22/215/TN/A
TRACCIATORE GIONGO U. BERTOLDI M.
APRIPISTA - A - ZIGGIOTTO J. - A - ZIGGIOTTO J.
- B - VASAPOLLI T. - B - VASAPOLLI T.
- C - ROSA A - C - ROSA A.

ORA DI PARTENZA 9.15

Pettorali verde/bianco - Partenze a 30"

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 59435 GIORI Silvia 217.70 2007 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ... .
2 61299 STEFANI Veronica 191.02 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
3 58185 CARPANO Sofia 189.85 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. .. v
4 683566 MARKTHALER Lara 32519 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
5 60203 AGOSTINI Marilena 19556 2008 TN 03396 WONDER SKI ASD. ... .
6 57705 FAIFER Karin 186.41 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. .. e,
7 61131 MOBIGLIA Dorotea 230.94 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
8 60564 SEPPI Ludovica 24181 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ... ...
9 58360 BASSI Lucia 22218 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
10 59025 MORELLI Wanda 19745 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ... ...
11 58418 GIARETTA Marta 127.09 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
12 56722 MARCHESI Annachiara 181.72 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ..
13 59337 LEONESIO Chiara 255.79 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ... ...
14 57565 ROAT Chiara 22225 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ... .
15 61996 TELINI Andrea Martina 216.34 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
16 56583 GOTTARDI Camilla 160.52 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. ... ..
17 62077 PACI Lavinia 15496 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
18 58463 ROSSI Vittoria 17445 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
19 60887 LEONARDI Azzurra Ines 17494 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
20 57601 CAPRETTI Rachele Guglielma 189.84 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
21 60007 CALLIARI Caterina 199.34 2007 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO .. e
22 57747 DABERTO Wendy 200.19 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
23 58299 CALABRESE Arianna 210.55 2007 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A ... ...
24 60876 PEGORETTI Giuditta 21131 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ..
25 60628 CARLIN RICORDINI Sofia 216.34 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ... .
26 58847 ONGARI Caterina 218.33 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ... ...
27 62927 BONOMI Sara 226.17 2008 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA A. ... ...
28 63585 MOLDOVAN Sofia Maria 226.38 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. .. e,
21-01-2023 / Folgaria G3/1
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FISI -

COMITATO TRENTINOD

NUM
PETT
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82
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

61535
63017
61589
60596
59058
58599
57213
62396
57192
62694
60594
62338
63594
61408
60252
62825
62081

58790
56779
58065
57925
56723
664846
57686
715689
57692
61896
60070
60115
59750
58149
58113
59772
56995
59883
58645
59685
56912
57963
60771
57948
60253
59532
60496
60212
61728
60604
60874
59413
57531
57835
59187
56725
59162
57362
60858
57726
57811
58033
57004
60498

21-01-2023 / Folgaria

COGNOME e NOME

DELMARCO Clara
OETTL Noemi

VIDI Alessia
GHETTA Giorgia
AMPLATZ India
VALCANOVER Chiara
ZORZI Carolina
SARTORI Marlies
MARCHESIN Lisa
ZANETTI Mayla
POMPANIN Nicole
LUCCHI Francesca
AMPLATZ Athena
CONTE Sveva
POLA Nicole
SBOCCHI Sara
CASTELLAN Desire'

TRENTINI Riccardo
VIDRI Dante Adam
GIRARDI Gabriele
MONI Alessandro
MASSARENTI Matteo
DALLA SERRA Filippo
LORANZI Luca
ZARETSKIl Egor
GEMO Nicola
LIBERATORE Thomas
BURLON Simone
VALLE Stefano
VASSENA Riccardo Pietro
PARASCANDOLO Lorenzo
SCALFI Ezio

FARINA Samuele
LONGO Lorenzo
GUGLIELMI Alberto
LARCHER Luca
LORANZI Alessio
BAGATELLA Teo Quy
MATTARELLI Giovanni
KONI Kejvin
FONTANARI Alessandro
BONELLI Francesco
SCHIR Francesco
TOSCHI Matteo

IORI Filippo
INNOCENTE PERGOLESE Gianluca
FIOROT Suen
BEDOGNI Luca
BACCHIANI Tommaso
DEFRANCESCO Gabriel
FESTI Christian

CRINI Claudio
BUSETTI Mario

DE BORTOLI Mattia
BARBAGELATA Lorenzo
ANDREATTA Francesco
SILVESTRI Axel
DEVILLE Riccardo
GUARDINI Matteo
SAURO Giovanni

SOCIETA'

VAL DI FIEMME SKI TEAM
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

SCI CLUB PANAROTTA AS.
FASSACTIVE A.S.D.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SCI CLUB PANAROTTA AS.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
VAL DI FIEMME SKI TEAM
S.C. MONTE BALDO MALCES
SKI TEAM FASSA A.S.D.

US PRIMIERO ASD
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SPORTING CLUB MADONNA D
SKI TEAM PAGANELLA AS.

S.C. CITTA' DI ROVERETO
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA D
WONDER SKI A.S.D.

SCI CLUB EDELWEISS TNT
SKI TEAM VALDISOLE A.S.
SPORTING CLUB MADONNA D
FASSACTIVE A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM FASSA A.S.D.

U.S. MONTI PALLIDI AS.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
WONDER SKI A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
VAL DI FIEMME SKI TEAM
S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB PANAROTTA AS.
VAL DI FIEMME SKI TEAM
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SKI TEAM FASSA A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SKI TEAM FASSA A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SKI TEAM PAGANELLA AS.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SPORTING CLUB MADONNA D
SCI CLUB ANAUNE - CLES

US PRIMIERO ASD

SKI TEAM CAVALESE A.S.D
SKI TEAM FASSA A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
U.S. MONTI PALLIDI A.S.
WONDER SKI A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR

ALLIEVI SCI ALPINO
PUNTI ANNO COM COD.
228.94 2008 TN 03321
23243 2008 TN 01621
237.26 2008 TN 01809
24171 2008 TN 01184
243.71 2007 TN 01184
248.60 2007 TN 00165
248.76 2007 TN 03052
254.02 2008 TN 01809
257.92 2007 TN 00165
258.03 2008 TN 01809
268.67 2008 TN 03321
270.10 2008 TN 00326
28435 2008 TN 01184
299.97 2008 TN 00416
314.33 2008 TN 01621
324.77 2008 TN 00329
332.26 2008 TN 00224
U16 ALLIEVI - MASCHILE
179.04 2007 TN 00909
165.17 2007 TN 01184
209.76 2007 TN 00329
164.42 2007 TN 03396
14710 2007 TN 03395
214.06 2007 TN 00240
137.09 2007 TN 00329
2007 TN 03052
189.65 2007 TN 02653
201.47 2008 TN 01184
187.09 2007 TN 00063
195.21 2007 TN 01621
17411 2007 TN 03396
201.78 2007 TN 00329
168.16 2007 TN 00929
22239 2007 TN 01184
179.44 2007 TN 01184
18148 2007 TN 03321
181.75 2007 TN 03321
188.80 2007 TN 00929
197.50 2007 TN 01184
199.26 2007 TN 00329
204.96 2008 TN 02653
206.75 2007 TN 00165
207.83 2008 TN 03321
211.92 2007 TN 01621
21451 2008 TN 00282
21463 2008 TN 01184
21469 2008 TN 01621
215657 2008 TN 01184
216.97 2008 TN 02653
217.24 2007 TN 00224
22120 2007 TN 01184
223.48 2007 TN 01621
22512 2007 TN 00329
22520 2007 TN 00172
22582 2007 TN 00416
22741 2007 TN 03661
227.75 2008 TN 01184
229.07 2007 TN 01621
23716 2007 TN 00063
248.98 2007 TN 03396
249.07 2007 TN 01621
25269 2008 TN 00329

GUARIENTI Giacomo

SPORTING CLUB MADONNA D
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FISI - COMITATO TRENTINO

ALLIEVI SCI ALPINGO

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

95 62854 BENEDETTI Nicola 25428 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ... e

96 61049 BALDUCCI Andrea 25711 2008 TN 03030 ASD. CAMPIGLIO SKI TE

97 58115 ROS Guglielmo 25716 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

98 60770 POLLAM Nicolo' 25759 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D.

99 63123 BECCARI Filippo 25827 2008 TN 00929 S.C. BOLBENO AD.

100 57798 TOGNALI Samuele 261.57 2007 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE AS. ... ..
101 57719 MAFFEI Matias 26216 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA B B
102 58521 CIMAROLLI Daniele 264.50 2007 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. o e
103 62134 BARATTA Claudio 26477 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD .o .o
104 61011  AGOSTINI Bryan 26598 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. oo o
105 60056 VENDER Lorenzo 28164 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA .o
106 88350 RIVA Francesco 28539 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D . -
107 58229 VALENTINI Thomas 29336 2007 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE AS. oo o
108 57235 GUIOTTO Riccardo 298.82 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD .. ...
109 62386 GHETTA Jacopo 299.30 2008 TN 03052 FASSACTIVE ASD. e
110 60168 VARESCO Davide 32175 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO oo
111 63052 MICH Leonardo 323.60 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ... ...

ESPOSTA ORE: 18.00 LA GIURIA
21-01-2023 / Folgaria G3/3
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